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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Inicjatywa dla Gostynina, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe,
Numer Krs: 0000523126, Kod pocztowy: 09-500, Poczta: Gostynin, Miejscowość: Gostynin, Ulica:
Rynek, Numer posesji: 15, Numer lokalu: -, Województwo:mazowieckie, Powiat: gostyniński,
Gmina:m. Gostynin, Strona www: www.inicjatywadlagostynina.pl, Adres e-mail:
inicjatywadlagostynina@gmail.com, Numer telefonu: 603960060,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Agnieszka Korajczyk-Szyperska
 
Adres e-mail: inicjatywadlagostynina@gmail.com 
Telefon: 603960060

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego II Spartakiada seniorów w Gostyninie

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.09.2025 Data
zakończenia

31.10.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Celem zadania jest rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych oraz rywalizacja sportowa
seniorów. W ramach tego zadania chcemy zorganizować II spartakiadę seniorów. I edycja odbyła się
w roku 2024 i cieszyła się ogromnym zainteresowaniem. Była to świetnia promocja sportu wśród
grupy seniorów i mieszkańców Gostynina. Realizacja naszego zadania przyczyni się do promowania
kultury fizycznej w powiecie gostynińskim i całym województwie mazowieckim. Poprzez realizację
niniejszego zadania chcemy wyrabiać nawyki prozdrowotne poprzez stworzenie warunków do
wysiłku fizycznego, współzawodnictwa, promowanie wychowawczej roli sportu oraz
współzawodnictwa w myśl idei Fair Play. Realizacja zadania przyczyni się do aktywnego spędzenia
czasu seniorów, zachęci do aktywności, zainicjuje prozdrowotne nawyki i zintegruje mieszkańców
powiatu gostynińskiego do aktywności fizycznej. Do kibicowania zaangażujemy uczniów szkół
podstawowych. Wg danych GUS na przestrzeni ostatnich 15 lat liczba osób w wieku senioralnym
wzrosła o ponad 20% i wynosi obecnie ponad 24%. Rozwijanie systemu wsparcia osób starszych
wymagających opieki i osób samotnych to jeden z ważniejszych celów Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gostynina. Aktualnie m.in. wszechobecna drożyzna, wysoka inflacja
pogłębia barierę separacji seniorów od życia społecznego. Seniorzy są grupą wysokiego ryzyka co
przekłada się na zwiększone poczucie stresu blokadę przed kontaktami społecznymi. Seniorzy stają
coraz częściej przed dylematem co i w jakiej ilości wrzucić do koszyka zakupowego. Planowane
zadanie ma rozwiązywać też inny duży problem społeczny, jakim jest brak kontaktu ze sportem.
Stowarzyszenie chciałaby zaktywizować lokalne społeczności i wszystkich zainteresowanych 60 plus
z Powiatu Gostynińskiego do uczestnictwa w spartakiadzie.
Spartakiada to jednodniowe wydarzenie, aczkolwiek seniorzy będą musieli wcześniej poświęcić
sporo czasu na przygotowanie się do zawodów. Uczestnicy, podzieleni w drużyny 60+, będą mogli
zmierzyć się w różnych konkurencjach sportowo-rekreacyjnych. W ramach Spartakiady
przewidziano zarówno konkurencje grupowe, jak turniej unihokeja, sztafetę 4 x 30 m oraz
przeciąganie liny, jak i zmagania indywidualne, takie jak tor przeszkód, rzuty piłką do kosza z
miejsca, strzały na bramkę, rzuty ringo na pachołki oraz slalom z piłeczką pingpongową.
Przewidujemy udział seniorów należących do Klubu Seniorów Parostatek, do Uniwersytetu
Trzeciego Wieku, Związku Rencistów, Emerytów i Inwalidów a także seniorów nie należących do
żadnej z powyższych grup. Zakładamy udział minimum 60 seniorów. Zaangażujemy wolontariuszy
jako sędziów i do pomocy przy organizacji wydarzenia.
Adresaci projektu, ze względu na bezpłatną formułę uczestnictwa, to mieszkańcy województwa
mazowieckiego, przede wszystkim mieszkańcy rejonu płockiego, w tym społeczność lokalna –
powiatu gostynińskiego.
Ze względu na brak barier architektonicznych w projekcie mogą wziąć udział także osoby
niepełnosprawne. Projekt nie stosuje żadnego rozróżnienia czy ograniczeń w dostępie ze względu
na płeć, wyznanie czy inne czynniki.
Teren na którym odbywać się będą wydarzenia będzie płaski, dostępne będą miejsca parkingowe,
toalety dostosowane również dla osób niepełnosprawnych. Rolą wolontariuszy zaangażowanych do
zadania będzie pomoc osobom ze szczególnymi potrzebami w celu zapewnienia dostępności do
działań projektowych zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami, art. 7 punkt: zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami
wsparcia innej osoby lub zapewnienie wsparcia technicznego osobie ze szczególnymi potrzebami, w
tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii (m.in. możliwość ustawienia kontrastu); wpisy na
facebooku (w tym wykupione reklamy) będą opatrzone opisami alternatywnymi; Osoby chcące
pozyskać informację na temat udziału w zadaniu będą mogły kontaktować się z
koordynatorem lub wyznaczoną osobą w formie telefonicznej, e-mail, sms i/lub bezpośredniej.
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Informacje te przekazane zostaną osobie/osobom, które będą prowadziły poszczególne działania.
Komunikacja prowadzona będzie w formułach: bezpośrednich • online. Udział uczestników jest
bezpłatny.

Miejsce realizacji

Projekt o zasięgu lokalnym realizowany na terenie Województwa Mazowieckiego, Powiatu
Gostynińskiego, miasta Gostynin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

upowszechnienie kultury fizycznej i
sportu wśród mieszkańców Gostynina
60 plus,

60 regulmin, zdjęcia, listy
startowe

zagospodarowanie czasu wolnego w
sposób aktywny

60 zdjęcia, listy startowe

liczba działań promocyjnych
dotyczących wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

1 kampania, plakat promujący,
zrzuty z internetu (portal
informacyjny, media
społecznościowe)

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Inicjatywa dla Gostynina działa od roku 2015. Prowadzimy nieodpłatne działania w
zakresie wspierania społeczności lokalnej, inicjujemy, propagujemy i realizujemy działania z zakresu
rozbudzania aktywności obywatelskiej, zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego,
kultury, sportu, ochrony, promocji wolontariatu i wiele innych. Celem działalności inicjatywy jest
inicjowanie, propagowanie i realizowanie działań na rzecz: rozwoju miasta i regionu gostynińskiego;
rozbudzania aktywności obywatelskiej, zaangażowania obywateli w życie publiczne, praw i
obowiązków obywatelskich; zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego; ochrony, rozwoju
wspólnot i społeczności lokalnej, podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej; oświaty, sportu i wychowania; kultury i
sztuki; promocji i organizacji wolontariatu rodzin słabo sytuowanych, a także dzieci, kobiet i osób
niepełnosprawnych; wspierania inicjatyw mieszkańców zgodnych w ww. celami, działalność
charytatywna. Stowarzyszenie Inicjatywa dla Gostynina w latach 2014-2024 było wielokrotnie
organizatorem spotkań z udziałem organizacji pozarządowych, w czasie których konsultowane były
m.in. tematy dotyczące budżetu obywatelskiego, współpracy 3 sektora czy działań na rzecz
seniorów. Dzięki naszej inicjatywie i działaniom podjętym przez członków stowarzyszenia udało się
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wprowadzić w Gostyninie i przez kilka lat z sukcesem wdrażać budżet obywatelski a także
Gostynińska Kartę Seniora (obecnie nadal funkcjonuje). Dzięki działaniom wykonano w ramach
budżetu obywatelskiego m.in. place zabaw na os. Bema, Os. Czapskiego czy na Os. Zalesie.
Stowarzyszenie od wielu lat skupia wokół siebie grupę wolontariuszy, którzy z dużym
zaangażowaniem włączają się w różnego rodzaju akcje charytatywne i społeczne (grupa około 30
osób). Członkowie włączali się w działania Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, m.in poprzez
organizacje kiermaszu ciast 2017- 2022 czy też przygotowania licytacji/aukcji internetowych 2018-
2020. W roku 2025 członkowie stowarzyszenia działali przy organizacji wielu imprez sportowych i
kulturalnych organizowanych w ramach WOSP. Dzięki naszemu zaangażowaniu udało się w
Gostyninie zamontować pierwsze serce na nakrętki. Środki sprzedaży nakrętek przekazujemy na
cele statutowe Fundacji dla zwierząt Animal Ghost, która działa na rzecz bezdomnych zwierząt w
naszym mieście.
Stowarzyszenie od kilku lat jest organizatorem Dni Seniora w Gostyninie. Od roku 2019 roku do
inicjatywy tej dołączył Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, dzięki któremu
mogliśmy zorganizować koncerty dla seniorów z udziałem gwiazd ich młodości: w roku 2019
koncert Andrzeja Rybińskiego, w roku 2021 koncert Janusza Laskowskiego, a w roku 2022 dzięki
pozyskanemu z Urzędu Marszałkowskiego Woj. Mazowieckiego wsparciu - Krystyny Giżowskiej, w
roku 2023 Danuty Błażejczyk a w roku 20224 seniorzy wysłuchali utworów Anny Jantar. W latach
2022 -2024 zrealizowaliśmy m.in. projekt pn. Akademia Lidera Społecznika, Gostynińskie Dni Sportu
1, edycja, 2 edycja, 3 edycja, Dni Seniora, Udany start-wyprawka dla ukraińskich uczniów.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Inicjatywa dla Gostynina działa od roku 2015. Liczy ponad 20 członków, którzy
czynnie działają na rzecz mieszkańców Powiatu Gostynińskiego.
Prowadzimy nieodpłatne działania w zakresie wspierania społeczności lokalnej, inicjujemy,
propagujemy i realizujemy działania z zakresu rozbudzania aktywności obywatelskiej,
zrównoważonego rozwoju społeczno- gospodarczego, kultury, ochrony, promocji wolontariatu i
wiele innych. Przy stowarzyszeniu skupia się grupa około 30 wolontariuszy, którzy chętnie angażują
się w działania realizowane przez Inicjatywę dla Gostynina. Członkowie Zarządu to osoby z
doświadczeniem społecznym i zawodowym m.in. w zakresie działań na rzecz dzieci i młodzieży,
seniorów, promocji zdrowia, itp. Przy realizacji planowanego zadania zamierzamy wykorzystać
wiedzę, doświadczenie i potencjał m.in. naszego kolegi Artura Szulwacha - członek Stowarzyszenia
Inicjatywa dla Gostynina, były prezes Klubu Sportowego "Błyskawica" Lucień, wieloletni trener piłki
nożnej. Posiada doświadczenie w organizacji różnego rodzaju działań, zwłaszcza sportowych. W
porozumieniu z Gminą Gostynin zrealizował zadanie pn. "Odpowiedzialni i świadomi - edukacja
przez sport", a także Turniej piłkarski pamięci Stefana Zbiega. W 2021 roku z wielkim sukcesem
udało się zrealizować 1 edycję Ogólnopolskiego Biegu Przełajowego "Błyskawiczna Dycha".
Angażował się się we współorganizację biegu "Policz się z cukrzycą" w ramach Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Pracował z grupą ponad 100 młodych sportowców. W roku 2024r. członkowie
stowarzyszenia pomagali przy organizacji I spartakiady seniorów w Gostynie, w której udział wzięło
ponad 50 seniorów. W latach 2022-2024 stowarzyszenie pozyskało środki finansowe na realizację
projektu pn. Gostynińskie Dni Sportu - 1 edycja, 2 edycja, 3 edycja, w ramach których
zorganizowaliśmy turniej piłki nożnej, turniej koszykówki, turniej tenisa stołowego i zawody
wędkarskie. Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
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Inicjatywa dla Gostynina posiada swoje biuro/siedzibę, w którym odbywać się będą spotkania
organizacyjne z wolontariuszami i kadrą zadania. Stowarzyszenie zaangażuje na wyłączny użytek
sprzęt biurowy (kserokopiarka itp.) dostępny dla wszystkich osób włączonych w realizację zadania.
Wykorzystana zostanie także zamykana szafa na dokumenty, jak też samochód członków zarządu na
potrzeby organizacji i nadzoru nad przebiegiem zadania. Do promocji zadania i kontaktu z UMWM
wykorzystana zostanie strona internetowa stowarzyszenia a także profil w mediach
społecznościowych. Zaangażowany zostanie sprzęt komputerowy i
telefony należące do członków IDG. Dokumentacja fotograficzna zostanie wykonana przez
współpracującego fotografa, jego sprzętem. Stowarzyszenie wykorzysta materiały biurowe, które
obecnie posiada w swoich zasobach tak by zminimalizować jak najbardziej koszty konieczne do
poniesienia w tym zakresie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Promocja zadania (opracowanie
projektu graficznego, wydruk plakatów
i baneru, wydruk dyplomów, ulotek,
promocja w mediach)

1 400,00    

2. Wynajęcie hali sportowej 500,00    

3. Wynagrodzenie opieki medycznej 400,00    

4. Zakup medali (dla każdego uczestnika),
pucharów (dla drużyn i dla najlepszych
uczestników w poszczególnych
konkurencjach), nagród dla zespołów
biorących udział w spartakiadzie

4 800,00    

5. Zakup cateringu i wody dla
uczestników, obsługi

900,00    

6. Zakup kolorowych kamizelek z
nadrukiem (m.in. logo Mazowsze,
Gostynin) dla poszczególnych
zespołów (60 sztuk x 30 zł)

2 000,00    

7. Wynagrodzenie koordynatora zadania
(wkład własny)

500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 500,00 10 000,00 500,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:
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1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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